
UCHWAŁA Nr LVIII.434.2024 
RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – 
Przyjazne Mazowsze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLVIII.363.2023 Rady Gminy 
Baboszewo z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację przez Gminę 
Baboszewo członkostwa w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze  
w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2021-2027, 
Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się składkę z tytułu członkostwa Gminy Baboszewo w stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania – Przyjazne Mazowsze na kwotę 5 000,00 zł. 

2. Składka członkowska wynosi 5 000,00 zł na podstawie uchwały Nr 4/2023 Zarządu Lokalnej 
Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie składek 
członkowskich Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze. 

§ 2 

Składka członkowska w kwocie ustalonej w § 1 wpłacona będzie jednorazowo na dany rok na 
konto bankowe Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze w terminie do 31 marca 
każdego roku.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 

 

        /-/ Sławomir Piotr Goszczycki 

 

 



UZASADNIENIE 

 Do UCHWAŁY Nr LVIII.434.2024 
RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

 

Gmina Baboszewo na podstawie Uchwały Nr XLVIII.363.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia  
8 lutego 2023 r. wyraziła zgodę na kontynuację członkostwa w stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania - Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
planowanego na lata 2021-2027. Członkostwo w stowarzyszeniu, na podstawie uchwały 
Nr 4/2023 Zarządu Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze z dn. 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie składek członkowskich Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze wiąże się       
z obowiązkiem opłacania składek członkowskich. Pismem Nr LGD-PM/02/01/2024 z dnia  
10 stycznia 2024 r. Prezes Zarządu Stowarzyszenia wystąpił z prośbą o przekazanie składki 
członkowskiej, która wykorzystana będzie na realizację zaplanowanych działań stowarzyszenia 
LGD – Przyjazne Mazowsze. 

 Z uwagi na powyższe przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za celowe  
i uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 

 


